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2722958 - SB INHIBITOR REGULAR

Constituent Used to 

Produce the 

Material Supplied

Specific Information

Constituent Used on 

Shared Line

Yes No Yes No NoYes NoYes

Constituent Stored 

in Same Facility

Allergen Control 

Program in Place

X XPeanuts and products thereof X X

X XWheat X X

X XCrustaceans and products thereof X X

X XFish and products thereof X X

X XEggs and products thereof X X

X XTree Nut  (FALCPA 201qq) X X

X XMilk X X

X XSoybeans and products thereof X X

X XCereals cont. gluten and prod. thereof X X

X XCelery and products thereof X X

X XSesame seeds and products thereof X X

X XMustard and products thereof X X

X XLupin and products thereof X X

X XMolluscs and products thereof X X

X XSulphur dioxide and sulphites X X

X XCarmine / cochineal X X

X XColor Additives X X

X XMSG, Disodium inosinate, Disodium Guanylate X X

X XSeeds and products thereof X X

Mother Murphy's facility at 2826 S. Elm Street in Greensboro, NC is Peanut/Tree Nut-Free, any Peanut or Treenut containing flavors are 

produced at 300 Dougherty Street in Greensboro, NC.

Mother Murphy's Food Safety Programs govern the receipt of, storage of, use of, cleaning of, and labelling of Allergenic Ingredients and 

Finished goods and include but are not limited to the following verifications.

Print Date:  3/18/2020

Allergen Control Program:

Validated cleaning procedures(s)  Yes þ    No ¨
Dedicated equipment / production areas for Peanut

Raw materials segregation Specific production scheduling

Allergen training Yes þ    No ¨
 Yes þ    No ¨  Yes þ    No ¨

 Yes þ    No ¨


